
W miesiącu lipcu Miejsko -Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej  rozpoczął  kolejne działania  w  ramach projektu 

POKL Pozytywne Zmiany współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Priorytet VII „ Promocja integracji społecznej” Działania 7.1 PO 

KL „ Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji” Poddziałania

7.1.1 „ Rozwój  i upowszechnianie aktywnej integracji poprzez 

Ośrodki Pomocy Społecznej”.





Panie zapoznały się z różnymi metodami  

pozwalającymi korzystnie zmienić   

wizerunek , poprawić samopoczucie czy 

pozytywnie wpłynąć na kontakty z innymi.

Makijaż czy odpowiednio 

skomponowany strój dodaje pewności 

siebie, zwiększa atrakcyjność własną i może 

skutecznie zachęcać do aktywności w 

poszukiwaniu pracy. Wpływa na lepszy 

odbiór osoby zarówno przez otoczenie jak i 

potencjalnego pracodawcę. 



W dniach 04-05.07.2013 odbyły  

się  pierwsze spotkania uczestników z 

doradcą zawodowym w ramach 

„Indywidualnych spotkań z doradcą 

zawodowym z elementami informatyki” 



W dniu 10.07.2013  rozpoczęły się dwa kursy:

1. „Coś z niczego – kurs rzemiosła artystycznego  + 

marketing i sprzedaż internetowa.„



Uczestniczki kursu mają możliwość  rozwinięcia swoich 

zdolności w pracach rękodzielniczych typu : decoupage, zdobienie 

szkła, elementy dekoracyjne na papierze i drewnie, samodzielne 

wykonywanie biżuterii itp. Panie miały również możliwość 

zapoznania się z technikami sprzedaży internetowej. Zakończenie 

kursu nastąpi w dniu 26.07.2013r



2.„Opiekunka środowiskowa - opieka nad osobami 

starszymi i zależnymi”



W ramach kursu odbywają się zajęcia teoretyczne 

jak i praktyczne. W  dniu 19.07.2013r odbyła się wizyta 

studyjna uczestników kursu w  Domu Pomocy Społecznej 

Dla Osób Przewlekle Psychicznie Chorych  w Trzciance.  



Dnia 19.07.2013 rozpoczął 

się również kurs „Operator wózka 

jezdnego z wymianą butli gazowej 

wraz z egzaminem UDT” w którym 

udział bierze 5 osób. Uczestnicy  

kursu mają przed sobą zarówno 

zajęcia teoretyczne jak i praktyczne.

Dnia 02.08.2013 odbędzie 

się egzamin przed komisją UDT. 


